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TURNIEJ LZS pt. „PILKARSKA KADRA CZEKA” – szczebel wojewódzki

  

     Dnia 16.06. nasi uczniowie grając w piłkę nożną w miejscowości Suchy Dąb zajęli V miejsce
w turnieju na szczeblu wojewódzkim. Na początku wylosowaliśmy miejsce w grupie A razem z
zespołami KS Osiczanki Osice oraz ZSZ Połczyno. W pierwszym meczu nasz zespół wszedł na
boisko bardzo „senny” i niestety przegraliśmy z zespołem (gospodarzy turnieju) z Osic 3:0 choć
wynik meczu nie odzwierciedlał jego, przebiegu ponieważ mieliśmy swoje 100% okazje na
zdobycie gola jednak ich nie wykorzystaliśmy. Następny mecz rozegraliśmy z zespołem
Połczyna remisując z nimi 3:3. Hat-tricka w tym meczu zaliczył Berni Cirocki. Po bardzo dobrym
meczu, w którym mieliśmy niestety trochę pecha zajęliśmy w grupie miejsce III i przyszło nam
walczyć w turnieju o V miejsce. Naszym przeciwnikiem był zespół Pogoń Smętowo Graniczne.
Jak zauważyli kibice zgromadzeni na turnieju nasz zespół rozkręcał się wraz z każdym meczem
i w tym właśnie meczu rozkręcił się na dobre. Osiem bramek w nim zdobył Bernard Cirocki,
cztery Filip Skierka oraz dwie Jakub Richert. Cały mecz zakończył się „pogromem” w
wykonaniu naszych chłopców 14:1.

  

     Na uwagę należy fakt, że nasz bramkarz Dominik Kolka bronił z kontuzją (dość głębokie
rozcięcie palca). Zaznaczyć trzeba również, że drużyny, z którymi graliśmy w grupie czyli Osice
i Połczyno zagrały ze sobą w Wielkim Finale turnieju w, którym lepszy okazał się zespół z Osic.

  

     Najprzyjemniejszą wiadomością jest jednak fakt, że dzięki strzeleniu 11 bramek w całym
turnieju królem strzelców został Bernard Cirocki- gratulacje.

  

Drużyna zagrała w składzie: 

  

bramkarz: Dominik Kolka, 

  

obrońcy: Piotr Radomski, Łukasz Czenstkowski, Łukasz Plichta, Tomasz Plichta, Maciej
Szwelnik
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pomocnicy: Filip Skierka, Stanisław Hinca

  

napastnicy: Bernard Cirocki, Jakub Richert.

  

  

Trener: Waldemar Rychert

  

  

  

 2 / 2


